VWO-TT 2023-2026 / aardrijkskunde

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjrv
lichting

Leerjaar 5

Periode
1
1
2
3
4

Periode

1
2

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc

Tc
Tc

POL
TT
TT
PO
TT

TT
TT

TT
POL

VC411
VC412
VC421
VC431
VC441

VC511
SC521

VC531
SC541

Toetsvol Toetsomschrijving

411
412
421
431
441

Praktische opdracht Posteropdracht
Hoofdstuk - Wereld

Toets: wateroverlast

Praktische opdracht: steden
Hoofdstuk - Aarde

Toetsvol Toetsomschrijving

511
521

531
541

Domein: Wereld Globalisering

Aarde: endogene & exogene processen

Zuid-Amerika
Zuid-Amerika praktische opdracht

Resultaat-
weergave

O/V/G(00)
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

Toetsduur

60

Herkansi
ngtype
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Herkansi
ngtype
Geen

Hoogste,
1
herkansin
g

Geen
Geen

Weg.

ED

o O o o o

Weg.

20

20

VGD

[ SRR RN SRR G

VGD

—
C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

Weging
VGD

0
20
25
30
25

Weging
VGD

25
25

25
25

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / biologie

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjrv
lichting

Leerjaar 5

Periode

AW ODNMNDN -2 -

Periode

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

Tc
Tc

Tc

Tc

Tc
Tc

POB
ST
POL
ST
POB
ST
ST

POL
TT

TT

TT

POL
TT

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

VC411
VC412
VC421
VC422
VC432
VC431
VC441

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

VC512
VC511

VC521

VC531

SC541
VC542

411
412
421
422
432
431
441

512
511

521

531

541
542

Toetsvol Toetsomschrijving

VC411. Ch 1: Scientific report

VC412. ch 1 and ch 2 (without mitosis and meisosis)

VC421. genetic research

VC422. ch 3 Genetics (icl mitosis and meiosis)

VC432. Presentation evolution
VC431. ch 4: evolution
VC441.Ch5andch 6

Toetsvol Toetsomschrijving

VC512. PO Gedrag H1

VC511. Voortplanting(H4) Voeding en vertering (H11)
Havo boek: Reageren (H14) & Energie opslaan en

gebruiken(H5)

VC521. Erfelijkheid (H5)

Soorten en populatie (H6

Evolutie (H7)

Kenmerken van ecosystemen (H8)

VC531. Cel en leven (H2)
Bloedsomloop (H10)
Regeling intern milieu (H12)
Afweer (H16)

SC541. PO Waarnemen H15

VC542. Hormonen (H13)
Zenuwstelsel (H14)
Systeem aarde en mens (H9)

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

50

50
90

Toetsduur

90

90

90

60
90

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen

Herkansi
ngtype
Geen
Hoogste,
1
herkansin
¢]
Laatste,
1
herkansin

g

Laatste,

1
herkansin
¢]

Geen
Laatste,

1
herkansin
g

ED

zZ2 Z2 Z2 Z2Z Z Z Z

Weg.
ED

O O O ©o o o o

C van der Capellen
\\ scholengemeenschap

VGD Weging Weging
VGD deeltoets
J 10
J 15
J 10
J 15
J 5
J 20
J 25
VGD Weging Weging
VGD deeltoets
J 6
J 22
J 22
J 22
J 6
J 22



VWO-TT 2023-2026 / culturele en kunstzinnige vorming

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjr v
lichting

Leerjaar 5

Periode

1

4

Periode

3

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc

Tc

Tc
Tc

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc

PO

PO

PO

PO
PO

PO

PO

SC411 411
SC421 421
SC431 431
SC441 441
SC442

SC531 531

SC541 541

Toetsvol Toetsomschrijving

Kunstdiscipline 1/ dimensie(s)
(deel)opdrachten

Culturele Activiteit van Professionals (CAP 1)
Kunstdiscipline 2/ dimensie(s)

(deel)opdrachten

Culturele Activiteit van Professionals (CAP 2) *
Kunstdiscipline 3/ dimensie(s)

(deel)opdrachten

Culturele Activiteit van Professionals (CAP 3) *
Kunstonderzoek

442  Cultureel Zelfportret (CZP1) - Reflectieopdracht

Toetsvol Toetsomschrijving

Kunstdiscipline 4/ dimensie(s)
(deel)opdrachten

Culturele Activiteit van Professionals (CAP 4)
Kunstonderzoek

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Toetsduur

Toetsduur

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

Geen

Geen
Geen

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

ED

ED

Weg.

ED
15

15

15

Weg.

ED
15

20

C van der Capellen
\\ scholengemeenschap

VGD Weging

VGD
J 25
J 25
J 25
J 20
J 5
VGD Weging
VGD
J 15
J 20

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / Duitse taal en literatuur

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjrv
lichting

Leerjaar 5

Periode

w w NN

Periode

1
1

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc

Td

Ts
Tc
Tc

Tc
Td
Tc
Tc

Tc

Td
Tc
Tc

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc

Tc

Tc

Tc

Tc
Tc

TT

TT

TT

TT
KL
TT

TT
TT
PO
TT

TT

TT
KL
TT

ST
TT

TT

TT

KL

TT
TT

FORGR

FORGR

VC41A

VC411
FORLV
FORGR

VC422
VC41B
VC433
FORGR

FORGR

VC41C
FORLV
VC444

SC514
FORGR

FORGR

VC513

VC521

FOREI
FORGR

Toetsvol Toetsomschrijving

2

D

10
2

15
13

14

3
20
25

Formatieve toets grammatica:

Theorie van de naamvallen inclusief voorzetsels.

Formatieve toets grammatica:
Toepassen naamvallen.

Naamvallen 1e, 2e, 3e & 4e.
Voorzetsels

Toetsdossier Taalverzorging
Formatieve toets Luistervaardigheid B1

Formatieve toets grammatica:
Persoonlijke voornaamwoorden.

Toets leesvaardigheid ERK B1
Persoonlijke voornaamwoorden
Literatuur

Formatieve toets grammatica:
Zwakke werkwoorden.

Formatieve toets grammatica:
Sterke werkwoorden.

Werkwoordspelling
Formatieve toets Luistervaardigheid B1
Schrijfvaardigheid: informele brief

Toetsvol Toetsomschrijving

514
511

512

513

521

523
522

Literair werk 1/3

Formatieve toets grammatica: naamvallen,
voorzetsels en examenidioom H1 & H2.

Formatieve toets grammatica: persoonlijke

voornaamwoorden, voorzetsels & examenidioom H10

& H20.
Taalverzorging (naamvallen, voorzetsels en

persoonlijke voornaamwoorden) & Examenidioom H1,

H2, H10 & H20.
Kijk- en Luistertoets

Formatieve toets examenidioom: H7 & H16.
Formatieve toets examenidioom: H4 & H5.

Resultaat-
weergave

O/V/G(00)
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
O/VIG(00)
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10
OIVIG(00)
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

ONVIG(00)
ONVIG(00)

Toetsduur

Toetsduur

60

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

Geen

Geen
Geen
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen

Geen

Geen
Geen
Geen
Herkansi
ngtype
Geen
Geen

Geen

Geen

Hoogste,
1
herkansin

g
Geen

Geen

ED  Weg.
ED

N 0
N 0
N 0
N 0
N

N

N 0
N 0
N 0
N 0
N 0
N

N

N
ED Weg.

ED

J 10
N 0
N 0
N 0
N 0
N

N

VGD

[

- o« o o

C van der Capellen
\\ scholtengemeenschap

Weging
VGD

0

o

o w o Ww

Weging
VGD

18
0

10

18

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / Duitse taal en literatuur

2

A W LW W

Tc

Tc
Tc
Tc
Tc

Tc

TT

MT
MT
TT
ST

TT

VC524

FORSV
VC533
FOREI
SC542

FORLG

524

532
533
531
542

541

Schrijfvaardigheid: zakelijke brief & examenidioom
H4, H5, H7 & H16.

Formatieve toets spreekvaardigheid: vlog Berlijnreis.

Spreek- en Gespreksvaardigheid.
Formatieve toets examenidioom: signaalwoorden.
Literair werk 2/3 & Literatuurgeschiedenis.

Formatieve toets literatuurgeschiedenis: kennistoets
literaire begrippen en stromingen.

Cijfer1-10

O/VIG(00)
Cijfer1-10
O/VIG(00)
Cijfer1-10

Cijfer1-10

60

Geen

Geen
Geen
Geen

Hoogste,
1
herkansin
g

Geen

o o o« o

—
C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

18

18

18



VWO-TT 2023-2026 / economie

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjrv
lichting

Leerjaar 5

Periode

1

Periode

1

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc

Tc

Tc

ST

ST

ST

ST

VC411

VC421

SC431

VC441

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

ST

PO

ST

ST

ST

VC511

SC521

VC522

VC531

SC541

Toetsvol Toetsomschrijving

411

421

431

441

VC411AECON
Levensloop H3, H4 en H5

+ PPT over alle leerdoelen 41AECON en reader over
alle leerdoelen 41AECON

VC421AECON

Speltheorie, verzekeringen, pensioenen, ruilen over
de tijd en elasticiteiten.

Delen uit Levensloop, Vraag en Aanbod

SC431AECON

Speltheorie, verzekeringen, pensioenen, ruilen over
de tijd en elasticiteiten.+ ruilen en opoffering

Delen uit Levensloop, Vraag en Aanbod

VC441AECON

Vraag en Aanbod H1 t/m H5 en Marktgedrag H1 t/m
H4

Toetsvol Toetsomschrijving

511

521

522

531

541

VC511EJAECON

Marktwerking, arbeidsmarkt, verzekeren, rente en
ruilen over de tijd

SC521EJAECON

PO arbeidsmarkt

VC522EJAECON

Welvaart, goede tijden en slechte tijden
VC531EJAECON

Vraag en Aanbod + Marktgedrag H1 t/m H4 + H1,H3
en H4 Marktresultaat en Overheidsinvlioed
SC541EJAECON

Vraag en Aanbod, Marktgedrag, Marktresultaat en

Overheidsinvloed, Levensloop H1 en H7 +
Protectionisme uit wereldeconomie

Essay met keuzeonderwerpen

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Toetsduur

90

90

840

90

Toetsduur

90

720

90

90

90

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

Geen

Geen

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

Geen

Geen

Hoogste,
1
herkansin

)

ED  Weg.
ED
N 0
N 0
J 8
N 0
Ep  Weg.
ED
N 0
J 6
N 0
N 0
J 18

C van der Capellen
\\ scholengemeenschap

VGD Weging

VGD
J 30
J 24
J 16
J 30

VGD Weging

VGD
J 20
J 8
J 22
J 25
J 25

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / Engelse taal en literatuur

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjrv
lichting

Leerjaar 5

Periode

1

Periode

1
1

A W0 ODN

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc

Tc
Tc

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc

Tc
Tc
Tc
Tc

TT

TT

TT
MO

HD
TT

KL
HD
MO
TT

VC411

VC421

VC431
VC441

VC512
VC511

VC521
VC532
VC531
SC441

411

421

431
441

5
1

- W o N

Toetsvol Toetsomschrijving

Methode toets

& vaardigheid
Methodetoets

& vaardigheid
Methodetoets & vaardigheid
Novel

Toetsvol Toetsomschrijving

Novel
Essay writing

Listening
Novel
Mondeling
Novel

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

60

60

60

Toetsduur

60
120

60

20
60

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

Geen
Geen

Herkansi

ngtype
Geen
Hoogste,
1
herkansin

g

Geen
Geen
Geen

Hoogste,
1
herkansin
g

ED

ED

« Zz2 Z2 Z

Weg.
ED

Weg.
ED

VGD

o - o« o

—
C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

Weging
VGD

25

25

25
25

Weging
VGD
0

25

25

25
25

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / filosofie

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoort &
lichting
Leerjaar 4 1 Tc POB
2 Tc TT
Tc POL
Tc TT
Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoort
lichting
1 Tc TT
Leerjaar 5
Tc POB
4 Tc T

Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving

VC411 411 Essay Feminisme

VC421 421 Voortgangstoets Wijsgerige Antropologie
VC441 441 Presentatie schaarste, begeerte en macht
VC442 442  Voortgangstoets Sociale Filosofie

Toetscode  Toetsvol Toetsomschrijving

VC511 511 Voortgangstoets Ethiek
VC521 521 Ethisch Reflectie
SC541 541 Schoolexamentoets Wetenschapsfilosofie

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

90

90

Toetsduur

Herkansi

ngtype
Geen
Hoogste,
1
herkansin

9
Geen
Hoogste,

1
herkansin

9

Herkansi

ngtype
Hoogste,
1
herkansin
¢]
Geen
Hoogste,
1
herkansin
g

ED

z

ED

Weg.

ED

Weg.

ED

25

—
C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

VGD Weging

VGD
J 1
J 1
J 1
J 1

VGD Weging

VGD
J 30
J 20
J 50

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / Franse taal en literatuur

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjr v
lichting

Leerjaar 5

Periode

1
1

Periode

1

A A W WODNDNDN -

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc

Tc
Tc

Tc
Tc

Tc
Tc
Tc

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

DT
TT

DT
KL

DT
MT

DT
PO
TT

TT

TT
KL
TT
TT
MT
TT
TT
TT

VC411
SC412

VC421
VC422

VC431
VC432

VC442
FO441
VC443

SC512

VC511
VC522
SC523
VC521
VC532
VC531
SC541
VC542

Toetsvol Toetsomschrijving

411
412

421
422

431
432

442
441
443

vocabulaire + grammaire

Schrijfvaardigheid

vocabulaire + grammaire

Luistevaardigheid

Vocabulaire+grammaire
Spreekvaardigheid

Vocabulaire + grammatica
Boekverslag
Leesvaardigheid

Toetsvol Toetsomschrijving

512

511
522
523
521
532
531
541
542

Schrijfvaardigheid

Examenidioom

Kijk- en luistervaardigheid
Literatuurdossier
Examenidioom

Spreek- en gespreksvaardigheid
Examenidioom

Examenidioom

Leesvaardigheid

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
OVIG(00)
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

20
90

20
90

20
20

20

90

Toetsduur

Herkansi

ngtype
Geen
Hoogste,
1
herkansin

9
Geen
Hoogste,

1
herkansin

¢]

Geen
Hoogste,
1
herkansin
g

Geen

Geen

Hoogste,
1
herkansin

9

Herkansi

ngtype
Hoogste,
1
herkansin

g
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen

Hoogste,
1
herkansin

9

ED

z

ED

Z « Z2 Z2 Z « Z Z

Weg.
ED

Weg.
ED

10

o o

-
o

O N O O O

VGD

VGD
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Weging
VGD

3
15

25

25

25

Weging
VGD

10

24
10

24

24

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / geschiedenis

Leerjrv Periode Cijfertype Toetssoortz Toetscode
lichting
Leerjaar 4 1 Tc T VC411
2 Tc TT VC421
3 Tc TT VC431
4 Tc TT VC441
Leerjrv Periode Cijfertype Toetssoortz Toetscode
lichting
Leerjaar 5 1 Tc TT VC511
1 Tc TT VC512
2 Tc TT VC521
3 Tc TT VC531
4 Tc TT SC541

411
421
431
441

511

512

521

531

541

Toetsvol Toetsomschrijving

Tijdvak 1 tm 3
Tijdvak 4 tm 6
Tijdvak 7 tm 8 PO
Tijdvak 9 tm 10

Toetsvol Toetsomschrijving

Oriéntatiekennis: herhaling tijdvak 1 t/m 4 +
kenmerkende aspecten tijdvak 1 t/m 4 (uit Feniks)

SC512HGES

SC512HGES

Oriéntatie tijdvak 3 t/m 6

Britse Rijk 1585-1900 en kenmerkende aspecten
tijdvak 5 t/m 8.

Na blok 3 mag er herkanst worden op het daarvoor
bestemde herkansingsmoment. Er kan dan gekozen
worden uit VC512, VC521, VC531, SC541

Oriéntatiekennis tijdvak 5 t/m 9 (Feniks) +
kenmerkende aspecten (tijdvak 5 t/m 9),

H1: Het Britse Rijk

H2: DId 1918-1991

Na blok 4 mag er herkanst worden op het daarvoor
bestemde herkansingsmoment. Er kan dan gekozen
worden uit VC512, VC521, VC531 of SC541.

Oriéntatiekennis: herhaling tijdvak 5 t/m 10 +
kenmerkende aspecten tijdvak 5 t/m10 (uit Feniks),
H1: Het Britse Rijk 1585-1900

H2: Duitsland in Europa (1918- 1991)

H3: Nederland (1948-2008)

Na blok 4 mag er herkanst worden op het daarvoor
bestemde herkansingsmoment. Er kan dan gekozen
worden uit VC512, VC521, VC531 of SC541.

Historische context Lage landen + tijdvak 4-6 en
kenmerkende aspecten.

Na blok 4 mag er herkanst worden op het daarvoor
bestemde herkansingsmoment. Er kan dan gekozen
worden uit VC512, VC521, VC531 of SC541.

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Toetsduur

60
120
60

Toetsduur

45

90

90

90

90

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen

Herkansi
ngtype
Geen

Hoogste,
1
herkansin

9

Hoogste,
1
herkansin

g

Hoogste,
1
herkansin

9

Hoogste,
1
herkansin

)

ED Weg.
ED
N 0
N 0
N 0
N 0
ED Weg.
ED
N 0
N 0
N 0
N 0
J 22

C van der Capellen
\\ scholengemeenschap

VGD Weging

VGD
J 15
J 25
J 25
J 35
VGD Weging
VGD
J 12
J 22
J 22
J 22
J 22

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / kunst (algemeen)

:je;fj" v Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
1 Tc TT ST411 411 Cultuur van het moderne -deel 1
Leerjaar 4
2 Tc TT ST421 421  Cultuur van het moderne deel 2
Tc PO ST431 431  Cultuur van de massa deel 1
Tc TT ST441 441  Cultuur van de massa deel 2
:Teﬁtfj" v Periode Cijfertype Toetssoortz Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
) 1 Tc TT VC511 511  Cultuur van de kerk in de 11e tot en met de 14e eeuw
Leerjaar 5 - deel 1
2 Tc TT VC521 521  Cultuur van de kerk in de 11e tot en met de 14e eeuw
- deel 2
3 Tc POB VC531 531 Burgelijke cultuur in de 17e eeuw

Tc TT VC541 541  Burgerlijke cultuur in de 17e eeuw

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

60

60

60
60

Toetsduur

60

60

60

Herkansi

ngtype
Hoogste,
1
herkansin
g

Hoogste,
1
herkansin

g
Geen

Hoogste,
1
herkansin

9

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

Geen
Geen

ED

b4

ED

Weg.
ED

Weg.
ED

—
C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

VGD Weging

VGD
J 25
J 25
J 25
J 25

VGD Weging

VGD
J 25
J 25
J 25
J 25

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / kunst (drama)

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjrv
lichting

Leerjaar 5

Periode

A WO ONMNDN -~

Periode

A WO NN 2~ -

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

PO
PO
PO
PO
PO
PO

PO
PO
PO
PO
PO
PO

VC411
VC421
VC422
VC431
VC432
SC441

SC511
VC512
SC522
VC521
SC531
SC541

Toetsvol Toetsomschrijving

411
421
422
431
432
441

Ensceneren/regietheorie presentatie

Film

Verslag voorstelling en theatertheorie

Spelen onder regie

Poster en programmaboekje

Creéren en spelen voorstelling specifieke doelgroep

Toetsvol Toetsomschrijving

511
512
522
521
531
541

Interdisciplinair

Poster en programmaboekje

Verslag n.a.v. voorstelling en interview regisseur
Schrijven regieconcept

Regisseren

Speelstijlen

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

Toetsduur

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Herkansi

ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen
Geen

ED

z2 Z2 2z Z2 zZz Z

ED

C - Z o Z

Weg.
ED

O O ©O o o o

Weg.

10

10

10
10

VGD

[ SRR GRS R R G

VGD

[ SRS R G U R

C van der Capellen
\\ scholengemeenschap

Weging
VGD

20
20
10
20
10
20

Weging
VGD

20
10
10
15
25
20

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / kunst (muziek)

:je;fj" v Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
Leerjaar 4 1 Tc POL SC411 411  Spelen in groep + theorie compositie
2 Tc POL SC421 421 Improvisatietoets
3 Tc PO SC431 431 Compositieopdracht
4 Tc POL SC441 441  Groepsopdracht spelen
:Teﬁtfj" v Periode Cijfertype Toetssoortz Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
Leerjaar 5 1 Tc POL SC511 511  Spelen in groep + theorie compositie
2 Tc POB SC521 521 Spelen eindexamenconcert
3 Tc PO SC531 531 Project 1
4 Tc POL  SC541 541  Project 2

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

45
45
45
45

Toetsduur

45
90
45
45

Herkansi
ngtype
Geen
Geen
Geen
Geen
Herkansi
ngtype
Geen
Geen
Geen
Geen

ED

- - o« o

ED

[ SRR GRS SRR .

Weg.

o o

Weg.
ED

g o o o

—
C_ Vvan der Capellen
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VGD Weging Weging
VGD deeltoets

10
25
35
30

- o o o

VGD Weging Weging
VGD deeltoets

10
25
35
30

o - o« o



VWO-TT 2023-2026 / lichamelijke opvoeding

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Periode

1
1
1
2
2
3
3
4
4
4

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

ST411
ST412
ST413
ST421
ST422
ST431
ST432
SC443
ST441
ST442

Toetsvol Toetsomschrijving

411
412
413
421
422
431
432
443
441
442

blok 1 - softbal
blok 2 - handbal
blok 3 - veldloop
blok 4 - turnen
blok 5 - volleybal
blok 6 - basketbal
blok 7 - boksen
blok 10 - cricket
blok 8 - atletiek
blok 9 - frisbee

Resultaat-
weergave

OIV/G(00)
O/V/G(00)
O/V/G(00)
O/VIG(00)
O/VIG(00)
OIVIG(00)
OVIG(00)
O/V/G(00)
O/V/G(00)
O/VIG(00)

Toetsduur

Herkansi

ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen
Geen

ED

[ SRR R GRS R R GRS G R SRR .

Weg.

ED
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

VGD

[ SRR R G R R GHE N GRR GRR GR N

—
C_ Vvan der Capellen
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Weging
VGD

1

G R U I U U U R U U G U S G

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / maatschappijleer

:je;fjr v Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
Leerjaar 4 1 Tc POL SC411 411  Flyer Politieke Partij
2 Tc TT SC421 421  Schoolexamen Parlementaire Democratie &
Rechtsstaat
Tc POL SC441 441 Presentatie Subcultuur
Tc TT SC442 442  Schoolexamen Pluriforme Samenleving &

Verzorgingsstaat

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

90

90

Herkansi

ngtype
Geen
Hoogste,
1
herkansin

9
Geen
Hoogste,

1
herkansin

9

ED

[

[

Weg.

ED
16

33

17
34

C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

VGD Weging Weging
VGD deeltoets
J 16
J 33
J 17
J 34



VWO-TT 2023-2026 / maatschwet

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjrv
lichting

Leerjaar 5

Periode

1
3
4
4

Periode

1
2

Tc
Tc
Tc
Tc

Tc
Tc

Tc
Tc

TT
POL
POL

TT

POL
TT

POL
TT

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving

FC411 411 Vorming

VC421 421 PO migratie, vorming en verhouding

VC441 441  Onderzoek Binding

VC442 442  Voortgangstoets vorming, binding en verhouding

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving

VC511 511  Onderzoek verandering

VC521 521 Voortgangstoets Politiek in theorie en praktijk
VC531 531 Onderzoek ongelijkheid

SC541 541 Paradigma's van maatschappijwetenschappen

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

Toetsduur

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen

Hoogste,
1
herkansin

¢]

Herkansi

ngtype
Geen
Hoogste,
1
herkansin
g
Geen
Hoogste,
1
herkansin
g

o

Weg.
ED

o O o o

Weg.

25

VGD

- o o o

VGD

—
C_ Vvan der Capellen
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Weging Weging
VGD deeltoets

0

1
1
1

Weging Weging
VGD deeltoets

25
25

25
25



VWO-TT 2023-2026 / natuurkunde

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjr v
lichting

Leerjaar 5

Periode

A A O DN

Periode

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc
Tc
Tc
Tc

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc
Tc

TT

TT
TT
TT
TT

TT

POB

TT

TT

POB

POL
TT

VC411

VC421
VC431
SC443
SC444

VC511

SC521

VC522

VC531

SC541

VC531
SC542

Toetsvol Toetsomschrijving

411

421
431
443
444

H2
H6, 6.1+6.2

H2 en H4

H1

Praktische opdracht
H5 ionerende straling

Toetsvol Toetsomschrijving

511

521

522

531

541

531
542

VC511ANAT
H7 trillingen en golven

SC521ANAT
Praktische opdracht
VC522ANAT
H9 sport en verkeer

VC531ANAT
H10 Zonnestelsel

(deel) H11 Wiskunde in de Natuurkunde

SC541ANAT
Praktische opdracht

VC531ANAT Practische opdracht
SC542ANAT

H8 Elektromotor en dynamo en herhaling H1

Elektriciteit

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

60

60
60

90

Toetsduur

75

420

90

90

960

90

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen
Herkansi
ngtype
Geen

Geen

Geen

Hoogste,
1
herkansin
g

Geen

Geen
Geen

ED Weg.
ED
N 0
N 0
N 0
N 0
N 0
ED  Weg.
ED
N 0
J 3
N 0
N 0
J 12
N 0
J 20

VGD

C van der Capellen
\\ scholengemeenschap

Weging Weging
VGD deeltoets

20

20
20
20
20

Weging Weging
VGD deeltoets

18

18

25

25



VWO-TT 2023-2026 / Nederlandse taal en literatuur

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjrv
lichting

Leerjaar 5

Periode

1
1

Periode

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc

Tc

Tc
Tc

Tc

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc

Tc
Tc
Tc

TT
TT

ST

ST
POB

TT

PO
PO
ST

POL
MO
PO

FO411
VC412

VC421

FO431
VC441

SC442

VC511
VC521
VC522

SC532
MO522
VC541

Toetsvol Toetsomschrijving

411
412

421

431
441

442

FO411HNETL Spelling: NN H7 Spelling

VC412HNETL Nieuw Nederlands - H1 meer dan
lezen (§1 tm §7)

VC421HNETL Nieuw Nederlands — H5 formuleren (§1
tm §7)
FO431HNETL Nieuw Nederlands — H2 Argumenteren

VC441HNETL Nieuw Nederlands H3 Dossiers + H9
schrijven

SC442HNETL Nieuw Nederlands — H1 meer dan
lezen +H2 argumenteren

Toetsvol Toetsomschrijving

532
522
5

Poézie
Schrijven
Argumenteren en tekstbegrip

Debat
Literair gesprek
Historische letterkunde

Resultaat-
weergave

OIVIG(00)
Cijfer1-10

Cijfer1-10

OIVIG(00)
Cijfer1-10

Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

45
60

90

45

90

Toetsduur

45
15

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

Geen

Geen
Geen

Geen

Herkansi

ngtype
Geen
Geen

Hoogste,
1
herkansin
g

Geen
Geen

Geen

ED

Weg.

ED
0

20
10

—
C_ Vvan der Capellen

VGD Weging

VGD
J 0
J 20
J 25
J 0
J 30
J 25

VGD Weging

VGD
J 20
J 15
J 20
J 25
J 15
J 5

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / Periode atelier

:Te:tr'jr v Periode Cijfertype Toetssoort ¢ Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
Leeriaar 4 Tc POL vrij 1 vrije opdracht maak een beeld/hanger
] 3 keer 3 uurtjes
4 Tc POL vrij 1 vrije opdracht maak een beeld/hanger

3 keer 3 uurtjes

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Toetsduur

C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
ngtype ED VGD deeltoets
Geen N 0 J 1
Geen N 0 J 1



;.Vanuer Capellen

schotengemeenschap

Leerjrv Periode  Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED  Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 4 4 Tc TT LSTL 1 Leefstijl O/NV/G(00) Geen N 0 J 1




C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

VWO-TT 2023-2026 / Periode natuur leven techniek

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets

Leerjaar 4 3 Tc POB Pnlt 1 Podcast voor de periode Technologie O/MIVIRVIG/Z Geen N 0 J 1



C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

VWO-TT 2023-2026 / Periode onderwijs belastingstelsel bij ondernemerschap

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets

Leerjaar 4 1 Tc POL POECO 5 PO belastingstelsel O/MIVIRVIG/Z Geen N 0 J 0



C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

VWO-TT 2023-2026 / Periodeonderwijs Grafisch vormgeven

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 4 1 Tc PO pgv 1 Linosnede O/VIG(00) Geen N 0 J 1

1 Tc PO pgv 2 Linosnede O/MNV/RVIG/Z Geen N 0 J 1



< _Vvan der Capellen
\

schotengemeenschap

Leerjrv Periode  Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED  Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 4 3 Tc ST POM 1 Periode Ontmoeting O/M/NVIRVIG/Z Geen N 0 J 1




C_ Vvan der Capellen
\\ scholtengemeenschap

VWO-TT 2023-2026 / Periode persoonlijk leiderschap

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets

Leerjaar 4 3 Tc HD PL 1 Periode persoonlijk leiderschap O/VIG(00) Geen N 0 J 1



VWO-TT 2023-2026 / scheikunde

Leerjrv
lichting

Leerjaar 4

Leerjrv
lichting

Leerjaar 5

Periode

2

Periode

1

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc
Tc
Tc

TT

PO

TT
TT

SC421

VC432
VC433
VC444

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc

Tc

Tc

Tc

ST

ST

ST

ST

SC511

SC521

SC531

SC541

Toetsvol Toetsomschrijving

421

432
433
444

Toets H1 Chemisch rekenen en H2 chemische
bindingen

Praktische opdracht
Toets H3 Organische chemie en H4 Zouten
Toets H1 t/m H6

Toetsvol Toetsomschrijving

111

222

333

444

SC511. H7: Zuren en Basen, H8: Redox

SC521. H11 Industriéle Chemie, H10 Biochemie

SC531. HI: Koolwaterstoffen Il + gehele
koolstofchemie (0.a. Koolwaterstoffen | +
Lewisstructuren + ruimtelijke bouw)

SC541. Complete 5 Atheneum stof (H6 t/m H11) +
overige koolwaterstoffen, Lewis, ruimtelijke bouw etc.

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Toetsduur

60

60
90

Toetsduur

90

90

90

90

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen

Herkansi

ngtype
Hoogste,
1
herkansin
g
Hoogste,
1
herkansin
[¢]
Hoogste,
1
herkansin
¢]
Hoogste,
1
herkansin
g

ED

Weg.

ED

Weg.

ED
10

10

10

15

C van der Capellen
\\ scholengemeenschap

VGD Weging

VGD
J 20
J 20
J 30
J 30
VGD Weging
VGD
J 20
J 20
J 20
J 40

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



—
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VWO-TT 2023-2026 / wiskunde A

Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 4 1 Tc T VC411 411 H1: Formules en Grafieken, H2: statistiek Cijfer1-10 Geen N 0 J 25
Tc TT VC421 421 H2: Statistiek H3: Rekenen en Herleiden Cijfer1-10 Geen N 0 J 25
3 Tc POL VC431 431 H3: Rekenen en herleiden, H4: Combinatoriek, H5: Cijfer1-10 Geen N 0 J 25
Machtsverbanden.
4 Tc TT VC441 441 H5: Machtsverbanden, H6: Kansrekening Cijfer1-10 Geen N 0 J 25
Leerjrv Periode  Cijfertype Toetssoort ¢ Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving Resultaat- Toetsduur Herkansi ED  Weg. VGD Weging Weging
lichting weergave ngtype ED VGD deeltoets
Leerjaar 5 1 Tc POL SC512 512  excel Hoofdstuk 7 Cijfer1-10 60 Geen J 8 J 8
1 Tc TT SC511 511 hoofdstuk K Lineair programmeren Cijfer1-10 90 Geen J 6 J 18
2 Tc TT VC521 521 Hoofdstuk 8 differentiaalrekening Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 24
3 Tc TT VC531 531 Hoofdstuk 10 Exponenten en logaritmen Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 25
4 Tc T SC541 541 statistiek en kansrekening Cijfer1-10 90 Geen J 11 J 25



VWO-TT 2023-2026 / wiskunde B

:je;fj"v Periode  Cijfertype Toetssoorte Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
Leerjaar 4 2 Tc T VC421 421 Hoofdstukken 1 & 2
Tc TT VC431 431 Hoofdstukken 3 en 4
Tc TT VC441 441 tHoofdstukken 4, 5 en 6
:Terifirv Periode Cijfertype Toetssoortz Toetscode Toetsvol Toetsomschrijving
ichting
Leeriaar 5 Tc ST VC511 1 H7: Meetkunde met codrdinaten
] H8: Goniometrische functies (deels)
2 Tc TT VC521 2 H8: Goniometrische functies
H9: Exponentiele en logaritmische functies
3 Tc T VC531 3 H10: Meetkunde met vectoren
H11: Integraalrekening (deels)
4 Tc T VC541 4 H11: Integraalrekening

H12: Goniometrische functies
HK: Voortgezette integraalrekening

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Cijfer1-10

Toetsduur

90
90

Toetsduur

90

90

90

90

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen

Herkansi
ngtype
Geen

Geen

Geen

Geen

ED

Weg.

ED

10

VGD

—
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Weging
VGD

30
30
40

Weging
VGD

25

25

25

25

Weging
deeltoets

Weging
deeltoets



VWO-TT 2023-2026 / wiskunde C

Leerjrv
lichting

Leerjaar 5

Periode

1
1
2
3
4

Cijffertype Toetssoort ¢ Toetscode

Tc
Tc
Tc
Tc
Tc

POL
ST
ST
ST
ST

SC512
SC511
VC521
VC531
SC541

Toetsvol Toetsomschrijving

a b~ W -2 DN

H7: Excel

HK: Lineair programmeren

H8: Meetkunde

Hoofdstuk 10: Exponenten en logaritmen

Hoofdstuk 9: Kansverdelingen Hoofdstuk 11:Logisch
redeneren

Resultaat-
weergave

Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10
Cijfer1-10

Toetsduur

60
90
90
90
90

Herkansi
ngtype
Geen

Geen
Geen
Geen
Geen

ED

. Z Z < o

Weg.
ED

8

o o o

N
-

VGD

[ SRR RN SRR G

C_ Vvan der Capellen
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Weging
VGD

8
18
24
25
25

Weging
deeltoets
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